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Epost til Postmottak@radoy.kommune.no

Radøyvegen 1690
5936 Manger

Att.: Silje Haukedal

Lindås 27.08.2019
Mkt/1316 Hordabø

Vedr.: Korrigering av fall på nye rullestolramper, Hordabø kirke

Viser til telefonsamtale i dag, vedrørende justering av fall på rullestolramper foran ny inngang til
Hordabø kirke.

Nytt inngangsparti med rullestolramper til Hordabø kirke ble godkjent av Radøy kommune 24.6.2019
(SAK 167/2019, 19/758 – 19/10344) og det var oppstart på byggeplassen 19.8.2019. Byggetid for
grunnarbeid med ramper og trapp er prosjektert til ca. 1. måned. Heretter monteres rekkverk mm.

Undertegnet ble fredag 23. august gjort oppmerksom på - av grunnentreprenør Alfred Mjelde - at
den prosjekterte høyde ved start nederst på repos 1, ikke stemmer overens med faktisk terreng på
stedet. Vi hadde befaring i går, mandag 26. august og jeg har konstatert at de 1,3 meter
høydeforskjell jeg har lagt til grunn for forslagets løsninger i realiteten er 2,1 meter. Dette må jeg
bare beklage! Det er min feil og jeg har opprettet avviksmelding på hendelsen i kontorets
kvalitetssystem og iverksatt korrigerende tiltak for å unngå at liknende feil gjentas.

Etter dialog med kirkeverge (oppdragsgiver) Audun Sylta og med grunnentreprenør Alfred Mjelde,
sender jeg her orientering om korrigering av tiltaket:
Den høyde det skal kompenseres for er ca. 0,8 m. Å heve terrenget under repos 1 med 0,8 meter er
ikke ønskelig av hensyn til omkringliggende graver og eksisterende rampe ned til toalettene på
sørsiden av inngangspartiet. Derfor foreslås det atfallet på de tre rampene endres fra 1:12 til 1:10.
Dette vil avhjelpe ca. 0,3 m av de 0,8 meter. De siste 0,5 meter kan tas med fylling under rampe 1. Se
vedlagte korrigerte plan og snitt. Utsnitt viser under.

Korrigerte tegninger vedlagt denne mail
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Det litt brattere fall på rampene vil være en utvidelse av det avvik fra TEK 17, vi allerede har søkt om
vedrørende fall og lengde på rampene. På tross av endringene vil rampene fortsatt:

- Sikre en mulig og forsvarlig tilkomst for rullestolbrukere som ikke er mulig i dag

- Sikre tilkomst med kister for begravelsesbyråene ogavlaste dette arbeidet

- Kirkegårdsarbeider har vært presentert for endringen og har ikke kommentarer til disse med
hensyn til daglig drift av kirkegården

- Endringene er ikke i strid med Riksantikvarens krav(i brev av 11.7.2018) om at det ikke må
graves dypere enn 0,7 m i forbindelse med etablering av rampene, ettersom her er tale om å
heve terrenget i stedet

- Endringene medfører ikke nevneverdig større utstrekning av tiltaket sett i plan

Jeg vurderer ovenstående til å være mindre endringer og at det derfor ikke er nødvendig å
nabovarsle på nytt eller sende endringene på høring.

Formålet med å lage ny inngangstrapp og rampeforløp er å legge til rette for fremtidig tilkomst for
bevegelseshemmede og den er nødvendig for å sikre fremtidig hensiktsmessig bruk. Dette formål vil
være uendret med ovenstående endringer og det ansesat tiltaket fortsatt oppfyller vilkåret i pbl §
31-2, 4 ledd.

Vennlig hilsen

Mette Kyed Thorson
Sivilarkitekt MNAL

Vedlegg A402 Planutsnitt Rev G 26.8.2109
A415 Korrigerte snitt i ramper Rev G 26.8.2019

Kopi Audun Sylta, Radøy sokn as624@Kyrkja.no
Alfred Mjelde almjelde@hotmail.com
Tore Rikstad rikstadtore2@gmail.com


